
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2023 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego, maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Goniądz. 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.  
poz. 40, 572, 1463 i 1688),  art. 70 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. 
poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1653 oraz  
z 2023r. poz. 2054) , poz uzyskaniu opinii związków zawodowych , zarządza się , co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na doskonalenia nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu mogą być 
przeznaczone na następujące: 

1) specjalności: 

a) edukacja dla bezpieczeństwa, 

b) rewalidacja, 

c) gimnastyka korekcyjno - kompensacyjna, 

d) edukacja i rehabilitacja dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności ruchowej, 

e) pozwalające na pogłębianie wiedzy merytorycznej i doskonalenie umiejętności nauczycieli, 

2) formy: 

a) studia podyplomowe, 

b) szkolenia, seminaria, konferencje metodyczne i dla kadry zarządzającej szkołą, 

c) warsztaty metodyczne i przedmiotowe, 

d) szkolenia rad pedagogicznych, 

e) kursy kwalifikacyjne i kursy doskonalące. 

§ 2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez placówki doskonalenia nauczycieli, 
szkoły wyższe i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 
w wysokości nie większej niż 1000zł za semestr  (słownie: jeden tysiąc ) dla nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Goniądzu, dla 
którego organem prowadzącym jest Gmina Goniądz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023r. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 68728F33-DFE4-464D-994B-5FD2C2243755. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


